LEI MUNICIPAL Nº 2.835, 9 DE JUNHO DE 1994
Denominação de via pública: Rua João Campos Junior (*22/04/1916	+06/03/1992)

Art. 1º - Passa a denominar-se Rua João Campos Júnior, a atual Rua F, que se inicia na Rua Mônica Nunes Maia e termina na Rua E, no bairro Jardim Mariosa.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]